

## Abete di pasta lievitata, già pronto (Art. 1733)

### Abete di pasta lievitata, già pronto

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, zucchero, BURRO (8%), lievito, acqua, Glassa con uovo(acqua, proteina dei piselli, sciroppo di glucosio, farina di riso), LATTE INTERO IN POLVERE, RICOTTA, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato, sale da tavola, zucchero di canna, olio di cocco

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, SESAMO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI